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Til 47. 
Ligningsdirektoratet er normeret med 5 revisorer, 

hvilke stillinger alle er besat. Derudover beskæftiger 
direktoratet 6 revisoraspiranter, 2 kontraktansatte 
revisorer samt 1 fungerende revisor. Med de i 
tjenestemandslovens § 135 normerede 2 stillinger 
som overrevisor er der således i ligningsdirektoratet 
beskæftiget i alt 16 revisorer. 

Af hensyn til direktoratets arbejde med dybere- 
gående regnskabsundersøgelse må en udvidelse af 
antallet af fast ansatte revisorer anses for ønskelig. 
Under hensyn hertil samt til, at 4 af de forannævnte 
6 revisoraspiranter i løbet af finansåret 1957-58 
vil opfylde betingelserne for tjenestemandsansæt. 
telse, foreslås antallet af revisorer forhøjet med 4 
til 9. 

Til 48. 
Ligningsdirektoratet er normeret med 16 kontor- 

assistenter og 25 kontorister. Da 7 kontorister har 
en sådan alder og anciennitet, at det findes rimeligt, 
at de opnår placering som kontorassistent, foreslås 
antallet af kontorassistentstillinger forhøjet med 7 
til 23. 

c. Den kgl. mønt. 
Til 49. 

For at skabe mulighed for fastansættelse af en 
reservemester, hvis aspiranttid er udstået den 1. 
februar 1957, foreslås antallet af reservemestre for- 
højet med 1 til 4. 

d. Assistenshuset. 
Til 50 og 51. 

Forslagene er en følge af nedlæggelsen af en af 
assistenshusets afdelinger. 

/. Amtstuerne. 
Til 52. 

Efter at der ved lov nr. 124 af 20. april 1926 
om ændring i amtstueforordningen af 8. juli 1840 
vedrørende opkrævning m. v. af skatter og af- 
gifter af fast ejendom blev indført en ny opkræv- 
ningsmetode med tilsendelse af skattekvitterings- 
blanketter på girokort til skatteyderne, er efter- 
hånden samtlige amtstuefilialer blevet nedlagt, og 
ved lov nr. 548 af 22. december 1947 om tillæg 
til normeringslov for finansåret 1947-48 tillagdes 
der endvidere finansministeren bemyndigelse til 
at nedlægge Møens amtstue. 

Da det må anses for hensigtsmæssigt, at den 
siden 1926 stedfundne sammendragning af amt- 
stueadministrationen fortsættes, foreslås det, at 

der i forbindelse med den ved udgangen af marts 
måned 1957 indtrædende ledighed i stillingen som 
amtsforvalter for Kolding amtstuedistrikt tillæg- 
ges finansministeren bemyndigelse til at nedlægge 
Kolding amtstue. 

Til 53. 
For at skabe mulighed for avancement for 2 

assistenter, hvis alder og anciennitet taler herfor, 
foreslås antallet af overassistenter forhøjet med 2 
til 47. 

Afdeling 4. 

a. Matrikulsvæsenet. 
Til 54 og 55. 

En amtslandmåler af 1. grad ved matrikuls- 
væsenet i de sønderjyske landsdele har gennem 
mange år udført selvstændige opmålinger og af- 
slutning af større matrikulære arbejder. Da det 
findes rimeligt, at den pågældende opnår udnæv- 
nelse til fuldmægtig, foreslås antallet af fuldmæg- 
tige i de sønderjyske landsdele forhøjet med 1 til 6. 
Samtidig foreslås antallet af amtslandmålere af 
1. grad nedsat med 1 til 1. 

Til 56. 
Udvidelsen af matrikeldirektoratets opmålings- 

afdeling har nødvendiggjort antagelse af nye aspi. 
ranter til tegnerstillinger. 3 af disse opfylder nu 
betingelserne for fastansættelse som korttegnere af 
3. grad. Da der vil være varig beskæftigelse for de 
pågældende, foreslås antallet af disse stillinger for- 
højet med 3 til 6. 

b. Statskontrollen med mejeriprodukter, 
og æg m. m. 

Til 57. 
Den forøgede produktion og eksport af mejeri- 

produkter har medført, at der foruden det faste 
kontrolørpersonale béskæftiges et antal honorar- 
lønnede kontrolører. 

Da en af disse opfylder betingelserne for fast- 
ansættelse, og der er varig beskæftigelse for den 
pågældende, foreslås antallet af faste kontrolør- 
stillinger forhøjet med I til 31. 

d. Statens jordlovsudvalg. 
Til 59. 

Da en af kontorassistenterne i jordlovsudvalget 
gennem længere tid har udført et selvstændigt og 


